Codice
6040
6040C

6039
6039D

6040B

6040D

6039C

6040CM

Linea Cottura Elettrica SERIE 600

FRY TOP Elettrico Piastra singola o doppia

Descrizione
FRY TOP piastra liscia

FRY TOP piastra liscia al
cromo

FRY TOP piastra rigata

FRY TOP piastra rigata
al cromo

FRY TOP doppio piasta
liscia

FRY TOP doppio piasta
liscia al cromo

FRY TOP doppio piastra
mista

FRY TOP doppio piastra
mista al cromo

MADE IN ITALY

Modello
FTSE
FTSE/C

BRSE
BRSE/C

FTDE

FTDE/C

FTME

FTME/C
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Volts (V)
400
400

400
400

400

400

400

400

7

Potenza (Kw)

4
4

L (mm)

400
400

400
400

800

800

800

800

Dimensioni
P (mm)

600

600

600
600

600

600

600

600

H (mm)
300
300

300
300

300

300

300

300

Peso (Kg)
31
31

31
31

61
61
61

61
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